
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

Số:2514/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hương Trà, ngày 28 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Bình Thành tại Tờ trình số 635/TTr-UBND 

ngày 26 tháng 12 năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Trưởng phòng Nội vụ thị 

xã Hương Trà tại Tờ trình số 582/TTr-NV ngày 28 tháng 12 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã cho 01 tập thể 

và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ hành quân dã ngoại 

làm công tác dân vận tại xã Bình Thành, thị xã Hương Trà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng đối với tập thể: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu 

đồng chẵn). Mức thưởng đối với cá nhân theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Tài 

chính – Kế hoạch thị xã, Chủ tịch UBND xã Bình Thành, Thủ trưởng các cơ quan liên 

quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 

 



 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Theo Quyết định số 2514/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà) 

 

I. Tập thể: Trung đoàn 19, Sư đoàn 968, Quân khu 4. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Hồ Chí Nhớ, Đại úy, Trợ lý Dân vận Ban Chính trị, Trung đoàn 19, Sư 

đoàn 968, Quân khu 4. 

2. Ông Trần Ngọc Nam, Thượng úy, Chính trị viên Phó Tiểu đoàn 4, Trung đoàn 

19, Sư đoàn 968, Quân khu 4. 

3. Ông Nguyễn Đức Trung, Trung sỹ, Chiến sỹ Đại đội 3, Tiểu đoàn 4, Trung 

đoàn 19, Sư đoàn 968, Quân khu 4./. 

 


		2023-12-28T16:45:34+0700




